別記様式

	　下記条件により使用を許可します。

　　　　　　　　年　　月　　日
	教育長
	係　長
	係
	担当者

	テニスコート使用許可申請書

天龍村教育委員会　殿

年　　月　　日

申請団体名

　　代表者氏名

　　住　　　所
　下記のとおり許可してくださるよう申請します。

	使用日時
	年　　月　　日　午前　　時　　分から　　　時　　分

午後　　時　　分から　　　時　　分

	使用人員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	（使用条件）

　１　施設及び備品の取り扱いには十分注意すること。

　２　使用時間を厳守すること。

　３　ゴミ等は使用者で持ち帰ること。

　４　テニスシューズを使用すること。

　５　その他管理者の指示に従うこと。

	使用料
	コート

　　　　　　　　　　　　　円
	照明施設

　　　　　　　　　　　　　円